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03/07/2014

03/07/2014

15/07/2014

16/07/2014

17/07/2014

23/07/2014

30/07/2014

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

PACSA, S.A. DE C.V.

RRJ GLOBAL TRADE, S.A. DE C.V.

INVERSIONES NUEVO SIGLO, S.A. DE C.V.

INDUSTRIAS LABORIOSAS,S.A. DE C.V.

IBW, EL SALVADOR S.A. DE C.V.

ALICE ALVAREZ Y ASOCIADOS, S.A. DE C.V.

TRANSPORTES DEL SUR, S.A. DE C.V,

Abreviatura

Abreviatura

Abreviatura

Abreviatura

Abreviatura

Abreviatura

Abreviatura

PRODUCTOS DE ACERO Y CONCRETO, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

RRJ GLOBAL TRADE, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

INVERSIONES NUEVO SIGLO, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

INDUSTRIAS LABORIOSAS, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

IBW, EL SALVADOR SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

ALICE ALVAREZ Y ASOCIADOS, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

TRANSPORTES DEL SUR, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

19

31

94

99

70

70

98

Inscripción

Inscripción

Inscripción

Inscripción

Inscripción

Inscripción

Inscripción

3280

3280

3286

3287

3288

3291

3295

Libro

Libro

Libro

Libro

Libro

Libro

Libro

88

133

393

392

321

367

313

Páginas

Páginas

Páginas

Páginas

Páginas

Páginas

Páginas

93

138

400

401

330

372

318

a

a

a

a

a

a

a

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

Nacionalidad

Nacionalidad

Nacionalidad

Nacionalidad

Nacionalidad

Nacionalidad

ESCRITURA DE LIQUIDACION.

ESCRITURA DE LIQUIDACION.

ESCRITURA DE LIQUIDACION.

ESCRITURA DE LIQUIDACION.

ESCRITURA DE LIQUIDACION.

ESCRITURA DE LIQUIDACION.
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30/07/2014

08/08/2014

12/08/2014

13/08/2014

15/08/2014

25/08/2014

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

CONSULTORES Y ANALISTAS DE INFORMACION, S.A. DE C.V.

PEC INTERNACIONAL, S.A. DE C.V.

CONCEPTOS CULINARIOS DE CENTRO AMERICA, S.A. DE C.V.

FENIX ASOCIADOS, S.A. DE C.V.

CONSULTORIAS Y ASESORIAS F. CHORIEGO Y CIA.

MAJANO Y CIA DE R.L.

Abreviatura

Abreviatura

Abreviatura

Abreviatura

Abreviatura

Abreviatura

CONSULTORES Y ANALISTAS DE INFORMACION, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

PEC INTERNACIONAL, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

CONCEPTOS CULINARIOS DE CENTRO AMERICA, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

FENIX ASOCIADOS, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

CONSULTORIAS Y ASESORIAS F. CHORIEGO Y COMPAÑIA

LUIS ALONSO MAJANO Y COMPAÑIA, DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

125

40

24

74

83

60

Inscripción

Inscripción

Inscripción

Inscripción

Inscripción

Inscripción

3295

3298

3299

3299

3300

3304

Libro

Libro

Libro

Libro

Libro

Libro

450

139

93

374

335

301

Páginas

Páginas

Páginas

Páginas

Páginas

Páginas

455

146

100

381

340

308

a

a

a

a

a

a

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

Nacionalidad

Nacionalidad

Nacionalidad

Nacionalidad

Nacionalidad

Nacionalidad

Nacionalidad

ESCRITURA DE LIQUIDACION.

ESCRITURA DE LIQUIDACION.

ESCRITURA DE LIQUIDACION.

ESCRITURA DE LIQUIDACION.

ESCRITURA DE LIQUIDACION.

ESCRITURA DE LIQUIDACION.

ESCRITURA DE LIQUIDACION.


